

# Collagen Elixir™

## NUTRITION INFORMATION / VOEDINGSWAARDE / INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Daily Portion / Dagelijkse portie / Portion journalière : 1 Bottle / flesje / bouteille (50 ml)  
 Servings per Container / Porties per verpakking / Portions par boîte : 10

	Per / Par 50 ml
Hydrolysed collagen / Gehydrolyseerd collageen / Collagène hydrolysé	5000 mg
aloe vera juice powder / aloë vera sappoeder / poudre de jus d'aloë vera	50 mg
acerola berry extract / extract van acerolabessen / extrait de baies d'acérola	50 mg
Goji extract powder / Goji-extractpoeder / Poudre d'Extrait de Goji	50 mg
chamomile extract / kamilleëxtract/ extrait de camomille	10 mg

## VITAMINS & MINERALS / VITAMINEN EN MINERALEN / VITAMINES ET MINÉRAUX

	Per / Par 50 ml	% RI / AR*
Vitamin C / Vitamine C	50 mg	63%
Biotin / Biotine	30 µg	60%
Zinc / Zink	3 mg	30%

\*RI / AR= Reference Intake / Referentie-Inname / Apports de Référence

**Ingredients:** Water, apple juice concentrate, marine collagen wild caught (**Fish**), thickener (acacia gum), stabilizer (citric acid), natural flavours, L-ascorbic acid, goji extract powder, aloe vera juice powder, acerola berry extract, emulsifier (sunflower lecithin), zinc gluconate, chamomile extract, sweetener (steviol glycosides), D-biotin.

Allergens are in **bold**.

**Ingrediënten:** Water, appelsapconcentraat (*Malus domestica*), marine collageen van wilde vangst (**vis**), verdikkingsmiddel (arabische gom), stabilisator (citroenzuur), natuurlijke aroma's, L-ascorbinezuur, goji-extractpoeder (*Lycium barbarum*), aloë vera sappoeder (*Aloe vera*), extract van acerolabessen (*Malpighia glabra*), emulgator (zonnebloemlecithine), zinkgluconaat, kamilleëxtract (*Matricaria chamomilla*), zoetstof (steviolglycosiden), D-biotine. Allergenen zijn **vetgedrukt**.

**Ingédients:** Eau, concentré de jus de pomme (*Malus domestica*), collagène marin capturé à l'état sauvage (**poisson**), épaississant (gomme d'acacia), stabilisant (acide citrique), arômes naturels, acide L-ascorbique, poudre d'extrait de goji (*Lycium barbarum*), poudre de jus d'aloë vera (*Aloe vera*), extrait de baies d'acérola (*Malpighia glabra*), émulsifiant (lécithine de tournesol), Gluconate de zinc, extrait de camomille (*Matricaria chamomilla*), édulcorant (glycosides de stéviol), D-biotine.

Les allergènes sont signalés en **gras**.



SOY FREE  
SOJAVRIJ  
SANS SOJA



GLUTEN FREE  
GLUTENVRIJ  
SANS GLUTEN